
UCHWAŁA NR 502/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie nałożenia na Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. J. Popiełuszki w Toruniu 
oraz Miejską Przychodnię Specjalistyczną w Toruniu obowiązku wykonania zadań na rzecz 
ochrony zdrowia mieszkańców Torunia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), art. 38 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zobowiązuje się Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. J. Popiełuszki w Toruniu 
do realizacji w 2017 r. następujących zadań na rzecz ochrony zdrowia mieszkańców Torunia:  

1) prowadzenie działań w celu poprawy funkcjonowania osób z chorobą otępienną w tym 
Chorobą Alzheimera; 

2) prowadzenie terapii polisensorycznej w terapeutycznym ogrodzie zimowym. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Miejską Przychodnię Specjalistyczną w Toruniu do realizacji 
w 2017 r. zadania na rzecz ochrony zdrowia mieszkańców Torunia, polegającego na 
prowadzeniu działań usprawniających na rzecz dzieci z uszkodzeniem ośrodkowego układu 
nerwowego w wieku od 2 do 5 lat.  

 
§ 3. Sposób przekazania i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań na rzecz 

ochrony zdrowia mieszkańców Torunia określone zostaną w umowach zawartych z Zakładem 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczym im. Ks. J. Popiełuszki i Miejską Przychodnią Specjalistyczną 
w Toruniu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 


